
Z A R Z Ą D Z E N I E 
 nr 138/2021

Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie 
z dnia 03.12.2021r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 13/2011 z dnia 7 lutego 2011 roku w sprawie wydzielenia
z mieszkaniowego zasobu Gminy Kowalewo Pomorskie lokali, które wynajmowane będą jako

lokale socjalne oraz zarządzenia nr 1/2016 z dnia 4 lutego 2016 roku w sprawie zmiany zarządzenia
nr 13/2011 w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Gminy Kowalewo Pomorskie lokali,

które wynajmowane będą jako lokale socjalne. 

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz. U z 2020 r. poz.611, z 2021r., poz.11,1243)
oraz art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r.,
poz 1372, 1834)

zarządzam co następuje
§1

Uchylam  zarządzenie  nr  13/2021  z  dnia  7  lutego  2011  roku  w  sprawie  wydzielenia
z mieszkaniowego  zasobu  Gminy  Kowalewo  Pomorskie  lokali,  które  wynajmowane  będą  jako
lokale socjalne oraz zarządzenie nr 1/2016 z dnia 4 lutego 2016 roku w sprawie zmiany zarządzenia
nr 13/2011 w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Gminy Kowalewo Pomorskie lokali,
które wynajmowane będą jako lokale socjalne.  

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  jego podpisania

                                                                                            

Burmistrz Miasta
                                                                                                         /-/Jacek Żurawski

K .Kowalska


